BAO CAO QUY NOI CHAO HUE - A LUOI THANG 6/2023

THU

NGAY DIEN GIAI CMTX CMIKTX CHI TON
Ton dau thang 06/2023 5,106,000
04-06-23 Mua thit heo 300,000 4,806,000
04-06-23 Mua 1.5kg khoai tay 37,000 4,769,000
04-06-23 [Mua 2kg ca rét 46,000 4,723,000
04-06-23 Mua 3 qua bi do 32,000 4,691,000
04-06-23 Mua hanh I3 12,000 4,679,000
04-06-23 Mua hanh tay 13,000 4,666,000
04-06-23 Mua ci hanh 5,000 4,661,000
04-06-23 Mua mong toi 20,000 4,641,000
04-06-23  |Mua dau cove 30,000 4,611,000
04-06-23 Mua dau khuodn 5,000 4,606,000
04-06-23 Mua 6t 6,000 4,600,000
04-06-23 Mua mi chinh 25,000 4,575,000
04-06-23 Mua tiéu 10,000 4,565,000
05-06-23 |[P6ng nghiép USG CMTX T6 300,000 4,865,000
08-06-23 |Anh(chi) AY CMTX T6 200,000 5,065,000
10-06-23  [Anh Vinh va ban Nhi CMTX T6 400,000 5,465,000
11-06-23 Mua thit heo 300,000 5,165,000
11-06-23 Mua 1.5kg khoai tay 37,000 5,128,000
11-06-23  |Mua 2kg ca rot 44,000 5,084,000
11-06-23 Mua bi d6 35,000 5,049,000
11-06-23 [Mua hanh |3 12,000 5,037,000
11-06-23 Mua hanh tay 11,000 5,026,000
11-06-23 Mua 6t 6,000 5,020,000
11-06-23 Mua mong toi 20,000 5,000,000
11-06-23  [Mua d3au cove 30,000 4,970,000
11-06-23 Mua hanh cu 15,000 4,955,000
11-06-23  |Mua dau khuén 15,000 4,940,000




3 = 2 THU n
NGAY DIEN GIAI CMTX CMIKTX CHI TON
12-06-23 |Chi Truong Thi Hang Gng ho KTX 100,000 5,040,000
17-06-23 Mua thit heo 300,000 4,740,000
17-06-23 Mua khoai tay 38,000 4,702,000
17-06-23 |Mua ca rét 44,000 4,658,000
17-06-23 Mua hanh I3 12,000 4,646,000
17-06-23 Mua hanh tay 11,000 4,635,000
17-06-23 Mua 6t 6,000 4,629,000
17-06-23 Mua mong toi 20,000 4,609,000
17-06-23 Mua dau cove 30,000 4,579,000
17-06-23 [Mua hanh cu 10,000 4,569,000
17-06-23 Mua dau khuon 10,000 4,559,000
17-06-23 Mua bi do 37,000 4,522,000
23-06-23 Em Simun CMTX 6 tuan 1,800,000 6,322,000
25-06-23 Mua thit heo 300,000 6,022,000
25-06-23 Mua tiéu 10,000 6,012,000
25-06-23 |Mua cl nén 15,000 5,997,000
25-06-23 Mua hanh I3 12,000 5,985,000
25-06-23 |Mua hanh tay 10,000 5,975,000
25-06-23 Mua dau cove 30,000 5,945,000
25-06-23 |Mua khoai tay 37,000 5,908,000
25-06-23 Mua ca rot 42,000 5,866,000
25-06-23 Mua bi do 38,000 5,828,000
25-06-23 Mua hanh cu 5,000 5,823,000
25-06-23 Mua &t 5,000 5,818,000
25-06-23 Mua mong toi 20,000 5,798,000
25-06-23 |Tién nwdc 4 tuan 100,000 5,698,000
30-06-23 MTQ cé s6 GD 368921.300623.123610 ung hd 100,000 5,798,000
30-06-23 |Chi Le Thi Diem Ung hd KTX 200,000 5,998,000
Tong cong 2,700,000 400,000 2,208,000 5,998,000
Ton cudi thang 06/2023 5,998,000




